ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 сентября 2018 г. г.Ставрополь № 376-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края
от 25 августа 2017 г. № 334-п «Об определении министерства образования и
молодежной политики Ставропольского края и министерства экономическо
го развития Ставропольского края уполномоченными органами исполнитель
ной власти Ставропольского края на взаимодействие с Федеральным агент
ством по делам молодежи»

Правительство Ставропольского края

1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края
от 25 августа 2017 г. № 334-п «Об определении министерства образования и
молодежной политики Ставропольского края и министерства экономическо
го развития Ставропольского края уполномоченными органами исполнитель
ной власти Ставропольского края на взаимодействие с Федеральным агент
ством по делам молодежи» следующие изменения:

1.1. Заголовок изложить в следующей редакции:
«Об определении органов исполнительной власти Ставропольского

края, уполномоченных на взаимодействие с Федеральным агентством по де
лам молодежи».

1.2. В подпункте 1.1 слова «Министерство образования и молодежной
политики» заменить словами «Правительство Ставропольского края в лице
управления по молодежной политике аппарата Правительства».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасо
ва Н.Н. и заместителя председателя Правительства Ставропольского края,
руководителя аппарата Правительства Ставропольского края Гладкова В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В.В.Владимиров